
 

 

UCHWAŁA NR X/94/2019 

RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Barciany na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 233, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody  budżetu  gminy  w wysokości  32.551.226,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1;z tego: 

dochody bieżące  w  wysokości 32.342.906,95 zł;  dochody majątkowe w wysokości  208.320,04 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy  w  wysokości 33.046.870,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; z tego: 

wydatki bieżące w  wysokości 30.839.297,60 zł; wydatki majątkowe w wysokości  2.207.573,07 zł, zgodnie 

z załącznikiem 3a i 3b. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2019 roku w wysokości 1.423.860,07 zł zgodnie z załącznikiem  nr 3a. 

3. Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w 2019 roku w wysokości 

783.713,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3b. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, z tego: dochody w wysokości 9.895.364,12 zł, 

wydatki w wysokości 9.895.365,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4a i 4b. 

§ 4. Wydatki budżetu na 2019 obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 

505.086,48 zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego - na łączną kwotę 505.086,48 zł  – zgodnie 

z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu spójności w wysokości 1.548.911,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 lipca 2019 r.

Poz. 3257



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/94/2019 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 27 czerwca 2019 r.  

Zmiana planu dochodów w budżecie Gminy Barciany na 2019 rok 

w złotych 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

758     Różne rozliczenia 9 203 162,60 0,00 1 523,40 9 204 686,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 3 814,60 0,00 1 523,40 5 338,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
2 814,60 0,00 1 523,40 4 338,00 

 

801     Oświata i wychowanie 365 153,62 0,00 568 343,37 933 496,99 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

156 821,62 0,00 568 343,37 725 164,99 

 

  80195   Pozostała działalność 156 821,62 0,00 568 343,37 725 164,99 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

156 821,62 0,00 568 343,37 725 164,99 

 

    2007 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa  

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3  

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych  

w paragrafie 205 

68 320,62 0,00 568 343,37 636 663,99 

 

852     Pomoc społeczna 1492 193,00 0,00 4 206,00 1496399,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3257



 

  85295   Pozostała działalność 0,00 0,00 4 206,00 4 206,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2330 

Dotacje celowe otrzymane od 

samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 4 206,00 4 206,00 

 

855     Rodzina 8672791,00 0,00 112,00 8672903,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85503   Karta Dużej Rodziny 329,00 0,00 112,00 441,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

229,00 0,00 112,00 341,00 

 

bieżące razem: 31768722,18 0,00 574 184,77 32342906,95 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

671 685,37 0,00 568 343,37 1 240 028,74 

 

majątkowe 

 

700     Gospodarka mieszkaniowa 180 000,00 0,00 10 000,00 190 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
180 000,00 0,00 10 000,00 190 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
160 000,00 0,00 10 000,00 170 000,00 

 

majątkowe razem: 198 320,04 0,00 10 000,00 208 320,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3257



 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

18 320,04 0,00 0,00 18 320,04 

 

Ogółem: 31967042,22 0,00 584 184,77 32551226,99 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

690 005,41 0,00 568 343,37 1 258 348,78 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/94/2019 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 27 czerwca 2019 r.  

Zmiana planu wydatków w budżecie Gminy Barciany na 2019 rok 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 
środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 311 567,12 1 221 567,12 1 221 567,12 9 718,99 1 211 848,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 297 567,12 1 207 567,12 1 207 567,12 9 718,99 1 197 848,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  01030   Izby rolnicze 

przed zmianą 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz 

izb rolniczych w 
wysokości 2% 

uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 

przed zmianą 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 2 608 933,01 677 633,01 673 271,01 439 989,96 233 281,05 0,00 4 362,00 0,00 0,00 0,00 1 931 300,00 1 931 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -196 672,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -196 672,31 -196 672,31 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 117,29 75 117,29 75 117,29 0,00 75 117,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 487 377,99 752 750,30 748 388,30 439 989,96 308 398,34 0,00 4 362,00 0,00 0,00 0,00 1 734 627,69 1 734 627,69 0,00 0,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 243 883,27 187 835,05 187 835,05 0,00 187 835,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 048,22 1 056 048,22 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -196 672,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -196 672,31 -196 672,31 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 117,29 75 117,29 75 117,29 0,00 75 117,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 122 328,25 262 952,34 262 952,34 0,00 262 952,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 859 375,91 859 375,91 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 72 701,85 72 701,85 72 701,85 0,00 72 701,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 593,89 8 593,89 8 593,89 0,00 8 593,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 295,74 81 295,74 81 295,74 0,00 81 295,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 87 624,20 87 624,20 87 624,20 0,00 87 624,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 523,40 66 523,40 66 523,40 0,00 66 523,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 147,60 154 147,60 154 147,60 0,00 154 147,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 056 048,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 048,22 1 056 048,22 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -196 672,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -196 672,31 -196 672,31 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 859 375,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 859 375,91 859 375,91 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 

przed zmianą 175 400,00 164 900,00 164 900,00 0,00 164 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 400,00 188 900,00 188 900,00 0,00 188 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

  71035   Cmentarze 

przed zmianą 141 400,00 130 900,00 130 900,00 0,00 130 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 400,00 154 900,00 154 900,00 0,00 154 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2 571 517,35 2 511 677,35 2 355 152,50 1 430 255,00 924 897,50 1 932,85 154 592,00 0,00 0,00 0,00 59 840,00 59 840,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 476,60 17 476,60 17 476,60 0,00 17 476,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 588 293,95 2 528 453,95 2 371 929,10 1 430 255,00 941 674,10 1 932,85 154 592,00 0,00 0,00 0,00 59 840,00 59 840,00 0,00 0,00 0,00 

  
75023 

 

 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

przed zmianą 2 141 460,00 2 081 620,00 2 073 028,00 1 289 208,00 783 820,00 0,00 8 592,00 0,00 0,00 0,00 59 840,00 59 840,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3257



  
  

powiatu) zwiększenie 17 476,60 17 476,60 17 476,60 0,00 17 476,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 158 936,60 2 099 096,60 2 090 504,60 1 289 208,00 801 296,60 0,00 8 592,00 0,00 0,00 0,00 59 840,00 59 840,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 338 518,00 338 518,00 338 518,00 0,00 338 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 476,60 17 476,60 17 476,60 0,00 17 476,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 355 994,60 355 994,60 355 994,60 0,00 355 994,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 66 790,20 66 790,20 66 790,20 0,00 66 790,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 090,20 66 090,20 66 090,20 0,00 66 090,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 32 879,20 32 879,20 32 879,20 0,00 32 879,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 179,20 32 179,20 32 179,20 0,00 32 179,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 237 000,00 207 000,00 135 000,00 4 000,00 131 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 000,00 207 000,00 145 000,00 4 000,00 141 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 229 500,00 199 500,00 127 500,00 4 000,00 123 500,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 229 500,00 199 500,00 137 500,00 4 000,00 133 500,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 21 400,00 21 400,00 21 400,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 440 516,06 8 415 441,07 7 927 635,36 5 789 821,50 2 137 813,86 0,00 258 153,00 229 652,71 0,00 0,00 25 074,99 25 074,99 25 074,99 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 471,63 -13 471,63 -13 471,63 0,00 -13 471,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 581 815,00 581 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 008 859,43 8 983 784,44 7 914 163,73 5 789 821,50 2 124 342,23 0,00 258 153,00 811 467,71 0,00 0,00 25 074,99 25 074,99 25 074,99 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 993 873,99 4 968 799,00 4 791 206,00 3 952 916,50 838 289,50 0,00 177 593,00 0,00 0,00 0,00 25 074,99 25 074,99 25 074,99 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 471,63 -13 471,63 -13 471,63 0,00 -13 471,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 980 402,36 4 955 327,37 4 777 734,37 3 952 916,50 824 817,87 0,00 177 593,00 0,00 0,00 0,00 25 074,99 25 074,99 25 074,99 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 268 579,75 268 579,75 268 579,75 0,00 268 579,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 471,63 -13 471,63 -13 471,63 0,00 -13 471,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 108,12 255 108,12 255 108,12 0,00 255 108,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 248 352,71 248 352,71 11 700,00 6 200,00 5 500,00 0,00 7 000,00 229 652,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 581 815,00 581 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 830 167,71 830 167,71 11 700,00 6 200,00 5 500,00 0,00 7 000,00 811 467,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3267 
Inne formy pomocy  
dla uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4017 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 43 363,33 43 363,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 363,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 867,48 76 867,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 867,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 230,81 120 230,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 230,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 8 158,52 8 158,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 158,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 932,48 11 932,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 932,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 091,00 20 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4127 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz 
Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 1 162,24 1 162,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 162,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 703,61 1 703,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 703,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 865,85 2 865,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 865,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 170,50 13 170,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 170,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 370,50 16 370,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 370,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 080,44 2 080,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 080,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 202 719,00 202 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 799,44 204 799,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 799,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4247 

Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97 337,00 97 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 337,00 97 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4269 Zakup energii 

przed zmianą 2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 471,63 13 471,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 471,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 351,63 16 351,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 351,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 71 917,31 71 917,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 917,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 133 113,30 133 113,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 113,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 030,61 205 030,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 030,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4417 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4707 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 767 674,00 2 767 674,00 1 052 220,48 506 557,00 545 663,48 0,00 1 700 453,52 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 288,00 -6 288,00 -2 082,00 0,00 -2 082,00 0,00 -4 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 494,00 10 494,00 10 494,00 2 082,00 8 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 771 880,00 2 771 880,00 1 060 632,48 508 639,00 551 993,48 0,00 1 696 247,52 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy przed zmianą 497 502,00 497 502,00 495 862,00 400 361,00 95 501,00 0,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3257



  społecznej zmniejszenie -2 082,00 -2 082,00 -2 082,00 0,00 -2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 082,00 2 082,00 2 082,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 497 502,00 497 502,00 495 862,00 402 443,00 93 419,00 0,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 082,00 2 082,00 2 082,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 082,00 2 082,00 2 082,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 082,00 -2 082,00 -2 082,00 0,00 -2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 918,00 2 918,00 2 918,00 0,00 2 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 206,00 -4 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 412,00 8 412,00 8 412,00 0,00 8 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 206,00 30 206,00 8 412,00 0,00 8 412,00 0,00 21 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 206,00 -4 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 794,00 21 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 572,00 4 572,00 4 572,00 0,00 4 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 572,00 4 572,00 4 572,00 0,00 4 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 

Opłaty z tytułu  

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 840,00 3 840,00 3 840,00 0,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 840,00 3 840,00 3 840,00 0,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 8 780 683,00 8 780 683,00 359 351,00 195 049,00 164 302,00 0,00 8 421 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112,00 112,00 112,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 780 795,00 8 780 795,00 359 463,00 195 161,00 164 302,00 0,00 8 421 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 229,00 229,00 229,00 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112,00 112,00 112,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 341,00 341,00 341,00 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 190,79 190,79 190,79 190,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93,40 93,40 93,40 93,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 284,19 284,19 284,19 284,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 33,54 33,54 33,54 33,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16,31 16,31 16,31 16,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49,85 49,85 49,85 49,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz 
Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 4,67 4,67 4,67 4,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,29 2,29 2,29 2,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6,96 6,96 6,96 6,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     

Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 011 294,05 1 948 046,31 1 931 046,31 0,00 1 931 046,31 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 247,74 63 247,74 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 158 514,40 158 514,40 158 514,40 0,00 158 514,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 129 808,45 2 106 560,71 2 089 560,71 0,00 2 089 560,71 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 247,74 23 247,74 0,00 0,00 0,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 285 719,06 285 719,06 268 719,06 0,00 268 719,06 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126 514,40 126 514,40 126 514,40 0,00 126 514,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 412 233,46 412 233,46 395 233,46 0,00 395 233,46 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 205 858,21 205 858,21 205 858,21 0,00 205 858,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126 514,40 126 514,40 126 514,40 0,00 126 514,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 332 372,61 332 372,61 332 372,61 0,00 332 372,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 415 402,74 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 402,74 55 402,74 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 407 402,74 392 000,00 392 000,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 402,74 15 402,74 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 55 402,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 402,74 55 402,74 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 402,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 402,74 15 402,74 0,00 0,00 0,00 

921     

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 894 769,27 646 131,62 141 131,62 3 146,31 137 985,31 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 637,65 248 637,65 132 505,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 377,40 -15 022,40 -15 022,40 -3 146,31 -11 876,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 355,00 -14 355,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 686,82 36 686,82 36 686,82 0,00 36 686,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 902 078,69 667 796,04 162 796,04 0,00 162 796,04 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 282,65 234 282,65 132 505,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 671 451,91 484 414,26 64 414,26 0,00 64 414,26 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 037,65 187 037,65 132 505,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 055,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 755,00 -1 755,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 673 896,91 488 614,26 68 614,26 0,00 68 614,26 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 282,65 185 282,65 132 505,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 39 137,83 39 137,83 39 137,83 0,00 39 137,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 837,83 38 837,83 38 837,83 0,00 38 837,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 17 885,80 17 885,80 17 885,80 0,00 17 885,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 385,80 22 385,80 22 385,80 0,00 22 385,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 54 532,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 532,65 54 532,65 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 755,00 -1 755,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 777,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 777,65 52 777,65 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 143 317,36 81 717,36 76 717,36 3 146,31 73 571,05 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 600,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 322,40 -14 722,40 -14 722,40 -3 146,31 -11 576,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 600,00 -12 600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 186,82 32 186,82 32 186,82 0,00 32 186,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 181,78 99 181,78 94 181,78 0,00 94 181,78 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 3 146,31 3 146,31 3 146,31 3 146,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 146,31 -3 146,31 -3 146,31 -3 146,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i przed zmianą 29 014,75 29 014,75 29 014,75 0,00 29 014,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3257



   wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 186,82 32 186,82 32 186,82 0,00 32 186,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 201,57 61 201,57 61 201,57 0,00 61 201,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 44 456,30 44 456,30 44 456,30 0,00 44 456,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 476,09 -11 476,09 -11 476,09 0,00 -11 476,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 980,21 32 980,21 32 980,21 0,00 32 980,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 600,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 600,00 -12 600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 144 360,00 144 360,00 59 360,00 10 838,00 48 522,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 522,00 -19 522,00 -19 522,00 0,00 -19 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 838,00 124 838,00 39 838,00 10 838,00 29 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 25 522,00 25 522,00 25 522,00 0,00 25 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 522,00 -5 522,00 -5 522,00 0,00 -5 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 5 522,00 5 522,00 5 522,00 0,00 5 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 522,00 -5 522,00 -5 522,00 0,00 -5 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605   
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 118 838,00 118 838,00 33 838,00 10 838,00 23 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 838,00 104 838,00 19 838,00 10 838,00 9 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 462 685,90 30 004 085,52 17 364 307,69 8 703 623,80 8 660 683,89 628 932,85 10801328,52 759 516,46 0,00 450 000,00 2 458 600,38 2 458 600,38 207 579,99 0,00 0,00 

zmniejszenie -335 031,34 -84 004,03 -69 798,03 -3 146,31 -66 651,72 0,00 -14 206,00 0,00 0,00 0,00 -251 027,31 -251 027,31 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 919 216,11 919 216,11 337 401,11 2 194,00 335 207,11 0,00 0,00 581 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 046 870,67 30 839 297,60 17 631 910,77 8 702 671,49 8 929 239,28 628 932,85 10787122,52 1 341 331,46 0,00 450 000,00 2 207 573,07 2 207 573,07 207 579,99 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr X/94/2019 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 27 czerwca 2019 r.  

Wydatki inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2019 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00 0,00 90 000,00 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
90 000,00 0,00 90 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
40 000,00 0,00 40 000,00 

      

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z przyłączami w miejscowości 

Radosze 

0,00 0,00 0,00 

      

Budowa sieci wodociągowej w 

Kiemławkach Małych do budynku 

mieszkalnego 

0,00 0,00 0,00 

      
Przebudowa kanalizacji burzowej w 

miejscowości Skierki 
40 000,00 0,00 40 000,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
50 000,00 0,00 50 000,00 

      
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz 

z przyłączami w miejscowości Radosze 
50 000,00 0,00 50 000,00 

600     Transport i łączność 1 147 587,00 - 196 672,31 950 914,69 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 056 048,22 - 196 672,31 859 375,91 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 056 048,22 - 196 672,31 859 375,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3257



      Naprawa drogi gminnej Winda- Dębiany 0,00 14 318,69 14 318,69 

      

Opracowanie dokumentacji projektowej 

dotyczącej odprowadzenia wód 

powierzchniowych w miejscowości 

Gęsiki 

9 840,00 0,00 9 840,00 

      

PRZEBUDOWA ULIC SZKOLNA 

MŁYNOWA, MICKIEWICZA, 

KOŚCIELNA I PLAC WOLNOŚCI  

W BARCIANACH I etap 

610 991,00 - 210 991,00 400 000,00 

      

Sołectwo Barciany Kontynuacja 

budowy chodnika przy ul. Warmińskiej 

w Barcianach 

31 000,00 0,00 31 000,00 

      
Sołectwo Bobrowo Położenie Polbruku 

w miejscowości Bobrowo 
0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Bobrowo Poprawa infrastruktury 

dróg gminnych w sołectwie Bobrowo 
10 702,57 0,00 10 702,57 

      
Sołectwo Drogosze- Dokończenie dróg 

przy blokach 20, 22, 26 
13 000,00 0,00 13 000,00 

      
Sołectwo Drogosze Modernizacja drogi 

gminnej w miejscowości Rzymek 
10 000,00 0,00 10 000,00 

      

Sołectwo Frączkowo Modernizacja 

drogi gminnej w miejscowości 

Frączkowo działka nr 16/39 i drogi 

na odcinku między blokami 17-20 

0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Gęsiki Poprawa infrastruktury 

drogi gminnej Gęsiki - Główczyno 
13 259,42 0,00 13 259,42 

      
Sołectwo Modgarby Modernizacja dróg 

gminnych w sołectwie Modgarby 
13 392,91 0,00 13 392,91 

      

Sołectwo Mołtajny Kontynuacja 

infrastruktury i zagospodarowanie 

działek gminnych w sołectwie Mołtajny 

0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Oródki Zagospodarowanie 

terenu przy drodze nr 1592 w Ogródkach 
0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Podławki Budowa drogi przy 

bloku 10A w Podławkach 
0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Radosze- Poprawa infrastruktury 

drogowej w sołectwie Radosze 
16 803,08 0,00 16 803,08 

      
Sołectwo Silginy Modernizacja drogi 

gminnej nr 125010N 
12 583,24 0,00 12 583,24 

      

Sołectwo Skierki Budowa chodnika 

przy drodze gminnej na działce nr 5/7  

w miejscowości Skierki 

12 000,00 0,00 12 000,00 

      

Sołectwo Suchawa Poprawa 

infrastruktury na drogach gminnych w 

miejscowości Suchawa 

0,00 0,00 0,00 

      

Sołectwo Winda Poprawa infrastruktury 

dróg gminnych na terenie solectwa 

Winda 

0,00 0,00 0,00 

      

Utwardzanie nawierzchni i 

modernizacja infrastruktury na drogach 

gminnych 

302 476,00 0,00 302 476,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 91 538,78 0,00 91 538,78 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
91 538,78 0,00 91 538,78 

      
Remont mostu w ciągu drogi gminnej  

w miejscowości Krelikiejmy (roboty 
91 538,78 0,00 91 538,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3257



dodatkowe) 

630     Turystyka 0,00 0,00 0,00 

  63003   
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 
0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 

      
Budowa ścieżki rowerowej Barciany-

Stara Różanka 
0,00 0,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 

      
Budowa ścieżki rowerowej Barciany-

Stara Różanka 
0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 10 500,00 0,00 10 500,00 

  71035   Cmentarze 10 500,00 0,00 10 500,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 500,00 0,00 10 500,00 

      

Opracowanie koncepcji i dokumentcji 

projektowej na rozbudowę cmentarza 

komunalnego w Mołtajnach 

10 500,00 0,00 10 500,00 

      
Sołectwo Frączkowo Ogrodzenie 

cmentarza w Momajnach 
0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Skandawa  Ogrodzenie 

cmentarza w Momajnach 
0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Solkieniki Ogrodzenie 

cmentarza w Momajnach 
0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 59 840,00 0,00 59 840,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
59 840,00 0,00 59 840,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
59 840,00 0,00 59 840,00 

      

Cyfrowa dostępność informacji sektora 

publicznego oraz wysoka jakość e-usług 

publicznych 

9 840,00 0,00 9 840,00 

      
Modernizacja Sali posiedzeń Urzędu 

Gminy w Barcianach 
50 000,00 0,00 50 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
30 000,00 0,00 30 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 0,00 30 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
30 000,00 0,00 30 000,00 

      
Modernizacja budynku remizy OSP w 

Barcianach 
15 000,00 0,00 15 000,00 

      
Modernizacja budynku remizy OSP w 

Skandawie 
15 000,00 0,00 15 000,00 

801     Oświata i wychowanie 25 074,99 0,00 25 074,99 

  80101   Szkoły podstawowe 25 074,99 0,00 25 074,99 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 

      

Budowa 3 mikroinstalacji fotowoltaicznych 

w obrębie placówek oświatowych 

zlokalizowanych w Gminie Barciany 

0,00 0,00 0,00 

      

Przebudowa sali sportowej Szkoły 

Podstawowej w Barcianach wraz z 

zakupem specjalistycznego sprzętu do 

prowadzenia zajęć sportowych oraz 

0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3257



gimnastyki korekcyjnej w celu wspomagania 

rozwoju uczniów Gminy Barciany 

      

Sołectwo Barciany Wykonanie 

monitoringu w Szkole Podstawowej  

w Barcianach 

0,00 0,00 0,00 

      

Sołectwo Gesie Góry Wykonanie 

monitoringu w Szkole Podstawowej  

w Barcianach 

0,00 0,00 0,00 

      

Sołectwo Gęsiki Wykonanie 

monitoringu w Szkole Podstawowej  

w Barcianach 

0,00 0,00 0,00 

      

Sołectwo Suchawa Wykonanie 

monitoringu w Szkole Podstawowej  

w Barcianach 

0,00 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
18 320,04 0,00 18 320,04 

      

Przebudowa sali sportowej Szkoły 

Podstawowej w Barcianach wraz z 

zakupem specjalistycznego sprzętu  

do prowadzenia zajęć sportowych  

oraz gimnastyki korekcyjnej w celu 

wspomagania rozwoju uczniów  

Gminy Barciany 

18 320,04 0,00 18 320,04 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
6 754,95 0,00 6 754,95 

      

Budowa 3 mikroinstalacji fotowoltaicznych 

w obrębie placówek oświatowych 

zlokalizowanych w Gminie Barciany 

0,00 0,00 0,00 

      

Przebudowa sali sportowej Szkoły 

Podstawowej w Barcianach wraz z 

zakupem specjalistycznego sprzętu  

do prowadzenia zajęć sportowych  

oraz gimnastyki korekcyjnej w celu 

wspomagania rozwoju uczniów  

Gminy Barciany 

6 754,95 0,00 6 754,95 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
63 247,74 - 40 000,00 23 247,74 

  90008   
Ochrona różnorodności biologicznej i 

krajobrazu 
7 845,00 0,00 7 845,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
7 845,00 0,00 7 845,00 

      

Zagospodarowanie terenu położonego  

w miejscowości Gęsiki (działka nr 64) 

wraz z rekultywacją stawu oraz ochroną 

różnorodności biologicznej 

7 845,00 0,00 7 845,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 55 402,74 - 40 000,00 15 402,74 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
55 402,74 - 40 000,00 15 402,74 

      
Modernizacja oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy 
10 000,00 - 10 000,00 0,00 

      

Sołectwo Drogosze Postawienie lampy 

solarnej przy drodze osiedlowej w 

Drogoszach 

0,00 0,00 0,00 

      

Sołectwo Mołtajny Projekt i montaż 

lampy solarnej przy przystanku w 

Markuzach 

10 000,00 - 10 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3257



      

Sołectwo Mołtajny Wydłuzenie 

oświetlenia ulicznego łączące 

miejscowości Mołtajny Arklity 

20 000,00 - 20 000,00 0,00 

      
Sołectwo Radosze Poprawa infrastruktury 

oświetleniowej w sołectwie Radosze 
0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Wilkowo Małe Modernizacja 

oświetlenia w sołectwie Wilkowo Małe 
15 402,74 0,00 15 402,74 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
248 637,65 - 14 355,00 234 282,65 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 187 037,65 - 1 755,00 185 282,65 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
54 532,65 - 1 755,00 52 777,65 

      
Budowa sali koncertowej przy Gminnym 

Ośrodku Kultury w Barcianach 
0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Aptynty Modernizacja 

świetlicy wiejskiej w Aptyntach 
19 500,00 0,00 19 500,00 

      
Sołectwo Asuny Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w Asunach 
10 000,00 0,00 10 000,00 

      
Sołectwo Frączkowo Modernizacja 

świetlicy wiejskiej Frączkowo 
0,00 0,00 0,00 

      

Sołectwo Gęsie Góry Modernizacja 

centralnego ogrzewania w świetlicy 

wiejskiej w Gęsich Górach 

14 755,00 - 14 755,00 0,00 

      
Sołectwo Momajny Modernizacja 

świetlicy w Momajnach 
0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Ogródki Położenie polbruku 

przy świetlicy w Ogródkach 
0,00 0,00 0,00 

      

Sołectwo Podławki Modernizacja 

świetlicy wiejskiej w Podławkach wraz z 

zagospodarowaniem terenu przy świetlicy 

0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Solkieniki Modernizacja 

świetlicy wiejskiej w Solkienikach 
10 277,65 0,00 10 277,65 

      
Wymiana okien w świetlicy wiejskiej 

 w Gęsich Górach 
0,00 13 000,00 13 000,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
132 505,00 0,00 132 505,00 

      
Budowa sali koncertowej przy Gminnym 

Ośrodku Kultury w Barcianach 
132 505,00 0,00 132 505,00 

  92195   Pozostała działalność 61 600,00 - 12 600,00 49 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
61 600,00 - 12 600,00 49 000,00 

      

Sołectwo Asuny Modernizacja 

przystanków autobusowych w sołectwie 

Asuny  

0,00 0,00 0,00 

      

Sołectwo Asuny Zagospodarowanie 

terenu gminnego wokół placu zabaw  

w Św. Kamieniu 

0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Barciany Doposażenie placu 

zabaw w miejscowości Barciany 
0,00 0,00 0,00 

      

Sołectwo Barciany Wykonanie słupa 

ogłoszeniowego w miejscowości 

Barciany 

0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Drogosze Poprawa estetyki 

miejscowości Drogosze  
15 000,00 0,00 15 000,00 

      Sołectwo Frączkowo Modernizacja 12 000,00 0,00 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3257



placu zabaw i zagospodarowanie terenu 

w msc. Frączkowo i Czaczek 

      
Sołectwo Krelikiejmy Modernizacja 

placu zabaw 
0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Momajny Zagospodarowanie 

terenu gminnego w Maciejkach 
0,00 0,00 0,00 

      

Sołectwo Podławki Budowa wiaty 

przystankowej w miejscowości 

Podławki i Kiemławki wielkie 

12 000,00 0,00 12 000,00 

      
Sołectwo Rodele Doposażenie placu 

zabaw w Rodelach 
12 600,00 - 12 600,00 0,00 

      

Sołectwo Skandawa Opracowanie 

dokumentacji technicznej oraz budowa 

miejsca rekreacji w Skandawie 

10 000,00 0,00 10 000,00 

      
Sołectwo Winda Modernizacja wejścia 

na plac zabaw w Windzie 
0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Momajny Wykonanie siłowni 

zewnętrznej 
0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Rodele Wykonanie siłowni 

zewnętrznej w Rodelach 
0,00 0,00 0,00 

Razem 1 674 887,38 - 251 027,31 1423860,07 

 

 

Załącznik Nr 3b do uchwały Nr X/94/2019 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 27 czerwca 2019 r.  

Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w 2019r.  

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §* 

  Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2019r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

rok 

budżetowy 

2019 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60013 6630 

Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane  

na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

383 713,00 383 713,00 383 713,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

        

„Budowa chodnika w pasie 

drogowym drogi wojewódzkiej 
nr 591 Granica Państwa- 

Kętrzyn- Mrągowo w 

miejscowości Winda” 

383 713,00 383 713,00 383 713,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

2 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

        Przebudowa drogi 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3257



powiatowej 1713N Mołtajny- 
Barciany na odcinku 

Barciany- Bobrowo 

        

Przebudowa drogi powiatowej 

 nr 1701N Garbno- Skandawa 
(dł. 5,3km)- etap III 

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

        

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1590N Rodele-

Ogródki-Srokowo na odcinku 
Debiany- Ogródki ok 150,0mb 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

        

Opracowanie dokumentacji 

projektowej pn. "Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1584N 
Dr. Woj. Nr 592- Jeżewo- 

Winda- Jankowice- Srokowo 
na odcinku Kiemławki 

Wielkie- Winda" 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

        

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1592N na 
odcinku Barciany- Pastwiska 

I etap (50/50) 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

Ogółem     Ogółem wydatki majątkowe 783 713,00 783 713,00 783 713,00 0,00 0,00 0,00   

 

 

Załącznik Nr 4a do uchwały Nr X/94/2019 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 27 czerwca 2019 r.  

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 131 567,12 0,00 1 131 567,12 

  01095   Pozostała działalność 1 131 567,12 0,00 1 131 567,12 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 131 567,12 0,00 1 131 567,12 

750     Administracja publiczna 28 976,00 0,00 28 976,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 28 976,00 0,00 28 976,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

28 976,00 0,00 28 976,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

32 590,00 0,00 32 590,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 311,00 0,00 1 311,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 311,00 0,00 1 311,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3257



  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów  

i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

8 085,00 0,00 8 085,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

8 085,00 0,00 8 085,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 194,00 0,00 23 194,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

23 194,00 0,00 23 194,00 

801     Oświata i wychowanie 26 404,00 0,00 26 404,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

26 404,00 0,00 26 404,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej 

 oraz innych zadań zleconych  

gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

26 404,00 0,00 26 404,00 

852     Pomoc społeczna 3 024,00 0,00 3 024,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 3 024,00 0,00 3 024,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 024,00 0,00 3 024,00 

855     Rodzina 8 672 691,00 112,00 8 672 803,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 4 323 053,00 0,00 4 323 053,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa  

w wychowywaniu dzieci 

4 323 053,00 0,00 4 323 053,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

4 126 292,00 0,00 4 126 292,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

4 126 292,00 0,00 4 126 292,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3257



powiatowo-gminnym) ustawami 

  85503   Karta Dużej Rodziny 229,00 112,00 341,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

229,00 112,00 341,00 

  85504   Wspieranie rodziny 160 141,00 0,00 160 141,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

160 141,00 0,00 160 141,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

62 976,00 0,00 62 976,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

62 976,00 0,00 62 976,00 

Razem: 9 895 252,12 112,00 9 895 364,12 

 

Załącznik Nr 4b do uchwały Nr X/94/2019 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 27 czerwca 2019 r.  

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść 

Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

 
010     Rolnictwo i łowiectwo 1 131 567,12 0,00 1 131 567,12 

 

  01095   Pozostała działalność 1 131 567,12 0,00 1 131 567,12 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 128,07 0,00 8 128,07 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 412,66 0,00 1 412,66 

 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

178,26 0,00 178,26 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 468,61 0,00 11 468,61 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00 

 

    4430 Różne opłaty i składki 1 109 379,52 0,00 1 109 379,52 

 
750     Administracja publiczna 28 976,00 0,00 28 976,00 

 

  75011   Urzędy wojewódzkie 28 976,00 0,00 28 976,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3257



 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 976,00 0,00 28 976,00 

 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

32 590,00 0,00 32 590,00 

 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 311,00 0,00 1 311,00 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 831,00 0,00 831,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 480,00 0,00 480,00 

 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

8 085,00 0,00 8 085,00 

 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5 360,00 0,00 5 360,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141,98 0,00 141,98 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24,54 0,00 24,54 

 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

3,48 0,00 3,48 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00 500,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 656,11 0,00 656,11 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 398,89 0,00 1 398,89 

 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 194,00 0,00 23 194,00 

 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13 250,00 0,00 13 250,00 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520,72 0,00 520,72 

 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

47,23 0,00 47,23 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 996,05 0,00 2 996,05 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 380,00 0,00 6 380,00 

 
801     Oświata i wychowanie 26 404,00 0,00 26 404,00 

 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

26 404,00 0,00 26 404,00 

 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 967,64 0,00 6 967,64 

 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 004,38 0,00 6 004,38 

 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 250,23 0,00 5 250,23 

 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 920,34 0,00 7 920,34 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 69,67 0,00 69,67 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 60,04 0,00 60,04 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 52,50 0,00 52,50 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 79,20 0,00 79,20 

 
852     Pomoc społeczna 3 024,00 0,00 3 024,00 

 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 3 024,00 0,00 3 024,00 

 

    3110 Świadczenia społeczne 2 963,52 0,00 2 963,52 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 60,48 0,00 60,48 

 
855     Rodzina 8 672 691,00 112,00 8 672 803,00 

 

  85501   Świadczenie wychowawcze 4 323 053,00 0,00 4 323 053,00 

 

    3110 Świadczenia społeczne 4 258 207,00 0,00 4 258 207,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 376,00 0,00 35 376,00 

 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 533,00 0,00 1 533,00 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 483,00 0,00 8 483,00 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 1 250,00 0,00 1 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3257



Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 320,00 0,00 5 320,00 

 

    4260 Zakup energii 4 000,00 0,00 4 000,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 0,00 4 500,00 

 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 949,00 0,00 1 949,00 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 435,00 0,00 1 435,00 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1 000,00 0,00 1 000,00 

 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

4 126 292,00 0,00 4 126 292,00 

 

    3110 Świadczenia społeczne 4 002 504,00 0,00 4 002 504,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 469,00 0,00 74 469,00 

 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 537,00 0,00 4 537,00 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 0,00 14 000,00 

 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

1 900,00 0,00 1 900,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 865,00 0,00 4 865,00 

 

    4260 Zakup energii 4 503,00 0,00 4 503,00 

 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 0,00 70,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 084,00 0,00 13 084,00 

 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 000,00 0,00 1 000,00 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2 459,00 0,00 2 459,00 

 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
901,00 0,00 901,00 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
2 000,00 0,00 2 000,00 

 

  85503   Karta Dużej Rodziny 229,00 112,00 341,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190,79 93,40 284,19 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33,54 16,31 49,85 

 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

4,67 2,29 6,96 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

 

  85504   Wspieranie rodziny 160 141,00 0,00 160 141,00 

 

    3110 Świadczenia społeczne 160 141,00 0,00 160 141,00 

 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

62 976,00 0,00 62 976,00 

 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 62 976,00 0,00 62 976,00 

 
Razem: 9 895 252,12 112,00 9 895 364,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3257



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/94/2019 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 27 czerwca 2019 r.  

Wydatki jednostek pomocniczych gminy- funduszu sołeckiego na 2019 rok 

NAZWA SOŁECTWA KWOTA FUNDUSZU NA 2019 

Sołectwo Barciany 47 627,20 zł 

Sołectwo Aptynty 19 955,80 zł 

Sołectwo Asuny 18 574,61 zł 

Sołectwo Bobrowo 15 002,57 zł 

Sołectwo Drogosze 39 625,83 zł 

Sołectwo Frączkowo 23 908,85 zł 

Sołectwo Gęsiki 16 574,27 zł 

Sołectwo Gęsie Góry 18 955,63 zł 

Sołectwo Krelikiejmy 15 050,20 zł 

Sołectwo Modgarby 14 192,91 zł 

Sołectwo Mołtajny 47 627,20 zł 

Sołectwo Momajny 20 146,31 zł 

Sołectwo Ogródki 17 622,06 zł 

Sołectwo Podławki 22 003,77 zł 

Sołectwo Radosze 18 003,08 zł 

Sołectwo Rodele 25 718,69 zł 

Sołectwo Silginy 13 383,24 zł 

Sołectwo Skandawa 17 241,05 zł 

Sołectwo  Solkieniki 14 097,65 zł 

Sołectwo Suchawa 15 431,21 zł 

Sołectwo Skierki 23 480,21 zł 

Sołectwo Wilkowo Małe 16 002,74 zł 

Sołectwo Winda 24 861,40 zł 

RAZEM 505 086,48 zł 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/94/2019 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 27 czerwca 2019 r.  

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi  

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2019 r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki 

razem 

(14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 

Wydatki 

majątkowe 

razem: 

x 1 827 615,28 1 278 068,54 531 226,70 207 579,99 189 259,95 0,00 0,00 189 259,95 18 320,04 0,00 0,00 18 320,04 

  2018 r.      11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2019 r.     207 579,99 189 259,95 18 320,04 207 579,99 189 259,95 0,00 0,00 189 259,95 18 320,04 0,00 0,00 18 320,04 

  2020 r.     1 609 035,29 1 077 808,59 531 226,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1 

Budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej wraz 

z przyłączami w 

  
010, 01010, 

6059 
1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 3257



miejscowości 

Radosze 

  2018 r.     11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2019 r.     50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 r.     949 000,00 949 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 

Przebudowa Sali 

sportowej Szkoły 

Podstawowej w 

Barcianach wraz 

z zakupem 

specjalistycznego 

sprzętu do 

prowadzenia 

zajęć 

sportowych oraz 

gimnastyki 

korekcyjnej w 

celu 

wspomagania 

rozwoju uczniów 

Gminy Barciany 

 

801, 80101, 

6057 6059 
                        

Wydatki razem:     685 110,28 135 563,54 549 546,74 25 074,99 6 754,95 0,00 0,00 6 754,95 18 320,04 0,00 0,00 18 320,04 

2019 r.      25 074,99 6 754,95 18 320,04 25 074,99 6 754,95 0,00 0,00 6 754,95 18 320,04 0,00 0,00 18 320,04 

  2020 r.     660 035,29 128 808,59 531 226,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 

Budowa Sali 

koncertowej 

przy Gminnym 

Ośrodku 

Kultury w 

Barcianach 

  
921, 92109, 

6059 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wydatki razem:     132 505,00 132 505,00 0,00 132 505,00 132 505,00 0,00 0,00 132 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2019 r.      132 505,00 132 505,00 0,00 132 505,00 132 505,00 0,00 0,00 132 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. 
Wydatki bieżące 

razem: 
    2 379 823,90 197 067,25 2 182 756,65 1 459 451,58 112 367,12 0,00 0,00 112 367,12 1 347 084,46 0,00 0,00 1 347 084,46 

  2018 r.     364 367,44 41 700,13 322 667,31 118 120,12 0,00 0,00 0,00 0,00 118 120,12 0,00 0,00 118 120,12 

  2019 r.     1 341 331,46 112 367,12 1 228 964,34 1 341 331,46 112 367,12 0,00 0,00 112 367,12 1 228 964,34 0,00 0,00 1 228 964,34 

  2020 r.     639 855,00 39 040,00 600 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2021 r.      34 270,00 3 960,00 30 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Erasmus+ Akcja 

2: Partnerstwa 

współpracy szkół 
 801, 80195, 

4111, 4121, 

4171, 4211, 

4301,  

                        

2.1 Wydatki razem:   114 998,50 0,00 114 998,50 114 998,50 0,00 0,00 0,00 0,00 91 998,00 0,00 0,00 91 998,00 

  2018 r.    40 497,00 0,00 40 497,00 40 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 497,00 0,00 0,00 40 497,00 

  2019 r.    51 501,00 0,00 51 501,00 51 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 501,00 0,00 0,00 51 501,00 

  2020 r.    23 000,50 0,00 23 000,50 23 000,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Erasmus + 

współpraca w 

zakresie 

szkolnictwa i 

edukacji 

 
801, 80195, 

4111, 4121, 

4171, 4211, 

4301,  

                        

2.1 Wydatki razem:   114 623,12 0,00 114 623,12 114 623,12 0,00 0,00 0,00 0,00 114 623,12 0,00 0,00 114 623,12 

  2018 r.    77 623,12 0,00 77 623,12 77 623,12 0,00 0,00 0,00 0,00 77 623,12 0,00 0,00 77 623,12 

  2019 r.    37 000,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 

  
Usługi społeczne 

w Barcianach 
  

853, 85395, 

4017, 4019, 

4117, 4119, 

4127, 4129, 

4177, 4179, 

4217, 4219, 

4307, 4309, 852, 

85214, 3119 

                        

2.2 Wydatki razem:   813 370,75 97 525,62 715 845,13 529 863,75 88 525,62 0,00 0,00 88 525,62 441 338,13 0,00 0,00 441 338,13 

  2019 r.    529 863,75 88 525,62 441 338,13 529 863,75 88 525,62 0,00 0,00 88 525,62 441 338,13 0,00 0,00 441 338,13 

  2020 r.    283 507,00 9 000,00 274 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Barciany 

stawiają na 

przedszkolaków 

  801, 80195, 

4017, 4117, 

4127, 

4217,4269,4307, 

4309,4417 

                        

  Wydatki razem:   387 399,03 52 070,00 335 329,03 141 151,71 10 369,87 0,00 0,00 10 369,87 130 781,84 0,00 0,00 130 781,84 

2.3 2018 r.   246 247,32 41 700,13 204 547,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2019 r.   141 151,71 10 369,87 130 781,84 141 151,71 10 369,87 0,00 0,00 10 369,87 130 781,84 0,00 0,00 130 781,84 

  
Barciany dla 

edukacji 
  

801, 80195, 

4017, 4117, 

4127, 4177, 

4217, 4247, 

4307, 4417, 

4707, 3267 

                        

2.4 Wydatki razem:   949 432,50 47 471,63 901 960,87 581 815,00 13 471,63 0,00 0,00 13 471,63 568 343,37 0,00 0,00 568 343,37 

  2019 r.    581 815,00 13 471,63 568 343,37 581 815,00 13 471,63 0,00 0,00 13 471,63 568 343,37 0,00 0,00 568 343,37 

  2020 r.    333 347,50 30 040,00 303 307,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2021 r.     34 270,00 3 960,00 30 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 ogółem (1+2) x 1 548 911,45 301 627,07 1 247 284,38 1 548 911,45 301 627,07 0,00 0,00 301 627,07 1 247 284,38 0,00 0,00 1 247 284,38 

 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 3257


		2019-07-01T09:24:09+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




